
l'

F- 0,404 WWE?
g :i

ce]k z Ě
Hutní

i, h

W

S n 10 u V a

g úplatném odvozu a ikvidací odpadu

l. Smluvní stran!

a) Obj ednatcl služby „Hutnická zaměstnanecká pojišťovna ,Ostrava-Vítkovice 'Jeremenkovčt .HW
Oprávněný zástupce objednatele jménov příjmení, funkce)

zestředatelemlngOtakaremůlvakem

lČO DIČ Bankovní spojení. směr. č. peněž. ústavu Ču účtu

41.61.22.: 4. .m .r.xi„.p..1.á.t cemDPHll nvestlcnlba nkaoštravac árwäq 5.923.451!) 0

h) Provádějící službu: Odvoz ai zpracovánl odpadů, ulr Frýdecká

719 00 Ostrava Kunčice

Oprávněný zástupce provádějfctho (jméno, funkce» adresa, telefon)

Vladimír HORKEL, vedoucí provozovny
odvozu odpadu

Slovenská u!" 701 [Hi] Ostrava Přívoz, telefon 213 023

IČO DIČ Bankovní směr. č ústavu Č. účtuspojení. pcnčž.

00844616 SKB-844616 Komerční banka Ostrava

2~ Předmět plnění

Provádějící službu ss.- zavazuje podle požadavku objednatele služby za podmínek .stanovených plotnou Vyhláškou u

hospodaření s domovním odpadem. platným Provozním řádem organizace Odvoz n zpracnvání odpadů plnmým

pro
odvoz a zpracování domovního odpadu, platným reklamačním řádem n dalších podmínek stanovených v této

smlouvě

a) provádět pravidelný odvoz a likvidaci domovního odpadu u popelových mldoh u koutcjuurü od nbjeklií obj cdua

tele specít'íkovnných v příloze č. této smlouvy

b) prováděl mimořádný odvoz n likvidaci domovuúío odpadu podle objednávek objednatele. potvrzenýcl) provñdě

jÍcím.

3. Doba plnění

provádějící se zavazuje prováděl odvoz a likvidací tuhého domovního odpadu podle harmonogramu. který je

nedílnou součástí smlouvy takto:

a) pravidelný odvoz kontejnerů 1100 3 x týdně

h) pravidelný odvoz popelových nádob 110 3 x týdně

o) mimořádný odvoz podle jednorázových požadavků objednatele potvrzeuých provadčj (cim

Upřesněním druhu u počtu sběrných nádob a četnosti odvozu od jednou IVýCh objektů je uvedeno v přdoze č. l„

která je nedílnou součástí smlouvy. Změny v počtu nádob aj četnosti odvozu může objednalel provést na 'základě

písemné objednavky po projednání provdděj ícímu Provádějící je povinen upozornil objednatele na dlouhodobou

přeplněnnsl sběrných nádob při plnění harmonogramu odvozu odpadu. Obj ednalel je v tomto případů povinen

obj ednal doslalečný počet nádob

4. Platnost smlouvx

Smlouva x! uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců. Výpovčduí lhůta. začíná běžel vzdy k lłl. a

1.7 kalendámfho roku. Pokud SČ nbjednmel nedohodue s provádějícím na počtu sbčmýc h nádob ve smyslu provoz-

nrhn řádu, může v lomlo případě pl'nvádě] ící udmílnout poskytování služeh

5. Cena ?PJ poskymvané Služh x

Cena za poskytované služby Se řídí platným ccnovy'm výměrem. který ie nedílnou snučáslí smlouvy. Př! změně

pošlu nádob v průběhu roku (odJquěky) se účtuje vždy poměmá část roku za každý započmy' měsíc služby, pokud

byla změna nahlášcna s předstihem 21 dní. u nových přihlášek až po dodám' mklob.



6. Účtnvá ní a placení provedených sl užeh

Provedené práce m služby budou účtovány nhjednalcli podle č] této smlouvy u pmvldelného
ndvnzu Z x ročně se

splatností v měsíci červnu a prosinci zpětně za polovinu kalendář-1mm mku

objednala] se zavazuje platil l'urmnu trvalého příkazu k platbě měsíční 7álnhuvé platby ve výši 90 95 %

měsíčnmo služeb na komo do 10. kalendářního dno v měsíci Celkempředpokládaného objemu provádějícílio vždy

iedy měsíčně .„..///... Kč,

z toho za popelové nádoby /.././„„. Kč

kontejnery /././„.„„ Kč.

Termíny splíin: › 150",
závazně m při nedodrleni splatnosti jak u měsíčních zálohových plaleh. lak u půlročního

vyúčtování 'SR'ÁKE „ou závazn je ' ovinen zaplatil stnluvnl pokutu ve výši 0,1 Wo u výšky platby za každý den prodlení už do

dne připsání Částky nn konto provádějícího u banky podle odst, smlouvy

Pololetní vyúčtování (faktura) je splatná do 15 dní ode dne vystavení. při doručování poštou se termín splaumstt

prodlužuje 0 3 dny EF] domčení

Mimořádný odvoz je účtován do 7 dnů
po

skončení akce nebo jednorázového odvozu.

Provádějící si vyhrazuje právo' že při delším prodlení v zaplacení než Jeden měsíc
po

lhůtě splatnosti, může

zastavit provádění odvozu a likvidace odpadu úplně a znovu Odvoz zahájí až po zaplucení. Toto usmnüvení sc týká

zálohovy'ch měsíčních plateb. O této skutečnosti provádějící objednatele písemně upozorní.

7. Zvláštní ujednání

Tato smlouva, případně její příloha Č. 1, která Je nedílnou součástí smlouvy, může být měněna jen písemnou

dohodou smluvních stran. Pokud je žádoucí mimořádně upravovat smlouvu v důsledku potřeb odběmteląt'poládá o

to ohjednatel písemnou objednávkou Požadovaná změna se SíÁVá závaznou podepsnuím u odsouhlasením tohoto

dodatku-obj ednávky ke smlouvě.

Ve smyslu vyhlášky města Ostravy o hospodaření s domovn ím odpadem projzüjčuje provádějící objednateli

potřebný počet popelových nádob u kontejnerů. Za tyto nádoby odpovídá nhjednulel provádčj ícímu po dobu

splatnosti smlouvy ,ť v případě ztráty nebo zničení je povinen .ie uhradit,

Objednatel je povinen hlásit veškeré změny (zánik právního subjektu. rty/.dělení nebo změnu názvu) týkající se

objednatele takovém předstihu. aby hyla nově vznikajících subjektů nejkratší ohjednací dr ›ha jedno pololetí.

vždy k 1.1. a l.7. běžného roku,

Provádějící si vyhrazuje přechod práv a povi nností z této smlouvy na případného právního nástupce provádějí-

ního. 0 této změně provede písemné upozornění.

V ostatním platí pro tento právní vztah Obchodní zákoník a předpisy ÍCI provdděj ící neho navazující Jakékoliv

změny nebo doplnění této smlouvy jsou platně jen s písemným dodntkem této smlouvě, odsouhlaseny'm oběma

smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. Seznam objektů s uvcdcním počtu nádob 11 typu odvozu

Příloha Č. 2 OZO č,cenový výměr

Příloha č 3 harmonogram odvozu odpadu v případě potřeby)

V Ostravě dne: 1571993

Hulnlcká zaměstnr*** =' rnjiífsvna

Jeremankc u 'H

3
a;

703 00 Ostrava

'mem

5345.725??

objednatel služby provádějící službu



Příloha č. l

ł.

1:1:)

12 '1.4:


